

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

כלי טיס ומטוסי קרב של ה"א תקפו בסוף השבוע מטרות טרור רבות ברחבי רצועת עזה, בהן חוליות מחבלים, מבנים צבאיים, ותשתיות טרור נוספות. בהכונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ ופד"ם, מטוסי קרב תקפו מחבלים שפעלו במתחם פיקוד ושליטה של ארגון הטרור חמאס. המרחב שימש בעבר כבי"ס במרחב העיר עזה, וכיום משמש כמקום מסתור עבור מחבלי חמאס, ממנו קודמו והוצאו לפועל מתווי טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. בנוסף, במתחם יצרו ואוחסנו אמל"ח רבים ששימשו את הארגון, וכן הוכשרו והתאמנו מחבלים על שימוש בהפעלת אמל"ח אלו כנגד כוחות הביטחון ומדינת ישראל. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מותאם לסוג התקיפה, חוזי מדויק ומידע מודיעיני נוסף. ארגון הטרור חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבין לאומי, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאוכלוסייה כמגן אנושי לפעולות וצרכי טרור.

לוחמי צוותי הקרב של חטיבות הנח"ל וגבעתי, בפיקוד אוגדה 162, ממשיכים להילחם במרחב רפיח, בין היתר בשכונת תל אל-סולטאן. הכוחות חיסלו כ-30 מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובתקיפות של חיל האוויר. במהלך הפעילות, הכוחות פעלו בשיתוף עם ה"א, תקפו וחסלו מספר חוליות מחבלים שזוהו במרחב. באחת התקיפות, לוחמי צק"ח הנח"ל זיהו מחבלים יוצאים מפיר מנהרה הממוקם בתוך מבנה במרחב. בסגירת מעגל, כלי טיס תקפו את המבנה והפירו בו פעלו המחבלים. בנוסף, כלי טיס השמיד מבנה צבאי ומשגרים מהם שוגרו רקטות לעוטף עזה.

צוות הקרב של חטיבת ירושלים (16) החל להילחם במרכז רצועת עזה תחת פיקוד אוגדה 252. כוחות החטיבה זיהו חוליית מחבלים יוצאת ממנהרת טרור על מנת לפגוע בכוחותינו. בסגירת מעגל, כלי טיס של ה"א חיסל את המחבלים. במהלך פעילות של צוות הקרב של חטיבת הראל (10), מסוק קרב של ה"א השמיד מבנה בו אוחסנו חומרי נפץ ואמצעי לחימה רבים. בתקיפות כלי טיס של ה"א, הכוחות השימדו מחסן אמל"ח ומבנים צבאיים של חמאס, בהם מבנה ממנו מחבלי הארגון ירו טילי נ"ט לעבר כוחותינו במרחב.

כוחות צה"ל, בהכוונת אגף המודיעין, חיסלו באופן ממוקד את המחבל מחמד אל-ג'עברי, סגן ראש תשתית ייצור אמל"ח, ואחראי הכספים של תשתית הייצור בארגון הטרור גא"פ. מחמד היה אמון על ייצור אמל"ח של הארגון בצפון הרצועה, חלוקת משכורות וכספים למחבלי הארגון, ולקח חלק פעיל בסנין שיקום יכולות הייצור הרקטי ותשתיות הארגון. טרם התקיפה ננקטו צעדים רבים כדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מותאם, חוזי מדויק ומידע מודיעיני נוסף. בנוסף, חשף צה"ל מסמן המוכיח שאסמאעיל אל-ע'ול, שחוסל ב-31.7.2024, היה מחבל נוח'יה בחמאס שלקח חלק במתקפת ה-7 באוקטובר, ושימש בחודשים האחרונים גם כעיתונאי בערוץ אלג'זירה. מסמן משנת 2021 המפרט רשימה של אלפי פעילים בדרום הצבאית של הארגון, שנמצא במחשבים של חמאס ונתפס ברצועה, מאשר כי נכון לשנת 2021 אל-ע'ול היה הנדסאי בחטיבת עזה של החמאס. למרות הניסיונות השקריים של חמאס ואלג'זירה להציג את אל-ע'ול כעיתונאי הגון, הוכח כי הוא היה מחבל פעיל בארגון הטרור חמאס.



בצפון

כוחות צה"ל זיהו מחבלים מארגון הטרור חיזבאללה פועלים במבנה צבאי של הארגון בדרום לבנון. זמן קצר לאחר הזיהוי, מטוסי קרב תקפו את המבנה בו פעלו המחבלים. בהמשך להתרעות שהופעלו במרחב הגליל המערבי והגליל העליון, זוהו כ-30 שיגורים שחצו מלבנון, רובם יורטו על ידי לוחמי ההגנה האווירית. כוחות צה"ל תקפו בארטילריה את מקורות הירי. לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שחצתה מלבנון לצפון רמת הגולן.

מחבל מארגון הטרור חיזבאללה ניסה לשגר רקטות לעבר מרחב ערב אל-עראמשה. השיגורים כשלו ולא חצו לשטח הארץ. חטיבה 9 זיהתה במרחב וואדי חמול את המחבל ששיגר את הרקטות למרחב, ובסגירת מעגל מהירה כלי טיס של ה"א תקפו את המחבל. מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו מטרות טרור של ארגון הטרור חיזבאללה, בהם תשתיות טרור ומבנים צבאיים. בנוסף, צה"ל תקפו בירי טנקים תשתית טרור אשר שימשה את הארגון במרחב רב א-תלתין שבדרום לבנון.

צה"ל חיסל באמצעות כלי טיס של ה"א, במרחב אל-בזוריה שבדרום לבנון, את עלי נזיה עבד עלי, מחבל מרכזי בחזית הדרום של ארגון הטרור חיזבאללה. המחבל עבד עלי היה מעורב בפעילות טרור של חזית דרום לבנון ולקח חלק בתכנון והוצאה לפועל של מגוון פעולות טרור. סיכולו מהווה פגיעה משמעותית בתפקוד חזית דרום לבנון בארגון הטרור חיזבאללה.



באיו"ש

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב ממשיכים לפעול כעת בטול-כרם שבחטיבת מנשה לסיכול טרור במרחב. בפעילות משותפת, בהכוונה מודיעינית של שב"כ ובאמצעות כלי טיס של חיל האוויר, צה"ל תקפו במרחב הכפר קפין שבחטיבת מנשה רכב ובו חמישה מחבלים שהיו בדרכם לבצע פיגוע טרור. בנוסף, חוסלה חוליית מחבלים במהלך היתקלות של כוחות מיחידת דובדבן. ארבעה מחבלים פתחו בירי לעבר כוחותינו, ובהכוונה מודיעינית של שב"כ, לוחמי דובדבן ויחידה 636 כלי טיס של חיל האוויר חיסלו את החולייה.



העמ"צ הרמטכ"ל במסדרון הרצועה

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ"צ במסדרון מרכז רצועת עזה עם מפקד פיקוד הדרום, מפקד אוגדה 252, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "המסר שלנו לכל המזרח התיכון השבוע - מי שתוקף את אזרחי ישראל, מי שתוקף את מדינת ישראל, אנחנו מוכנים ללכת רחוק מאוד, אנחנו יודעים להתאמץ בכדי להביא מודיעין מאוד מדויק, ללכת לפגוע, להרוג וגם לקחת סיכונים. תקפנו בביירות ואנחנו תוקפים בעזה, ואנחנו נהיה מאוד חזקים בהגנה, ואחר כך גם נתקוף מאוד חזק. המסר הזה הוא מסר מאוד חשוב, אי אפשר לעשות את הדברים האלה בלי להישען על זה שאנחנו יודעים שיש אנשי מילואים עם נכונות רבה מאוד, עם יכולת מקצועית מאוד גבוהה ועם רמת מסירות גבוהה. צה"ל נלחם מצוין, אתם נלחמים מצוין, אבל אנחנו צריכים לדעת שיש לנו את האורך רוח, את הנחישות להמשיך לעשות את זה נכון, עד שאנחנו מגיים לכל מטרות המלחמה."

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,400 מבוקשים נעצרו באיו"ש	מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית	מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון	מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה	מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה
--------------------------------	------------------------------------	---	------------------------------	-------------------------------------

